
Zápis do 1. třídy na školní rok 2025/2026 - informace

Zápis proběhne dne 7. 4. 2025 od 13 do 17 hodin v budově ZŠ Zbůch.

K zápisu je nutné přinést:

· rodný list dítěte,

· občanský průkaz zákonného zástupce,

· žádost o přijetí k základnímu vzdělávání + zápisní lístek (k dispozici na www.zszbuch.cz).

(Bez těchto dokumentů nelze zápis uskutečnit!!!)

U cizinců pak dokumenty o trvalém či přechodném pobytu na území České republiky, pas dítěte apod.

Zápis má dvě části:

a) Motivační část zápisu (neformální rozhovor dítěte a pedagoga)

b) Formální část zápisu (podání žádosti o přijetí k základnímu vzdělávání)

Pro rovnoměrné rozložení zájemců prosíme o vyplnění této tabulky. Zde si vyberete čas, ve 
kterém se zúčastníte zápisu. (Stačí uvést příjmení dítěte.) 

 

Pokud žádáte o odklad povinné školní docházky, je nutné doložit k žádosti o odklad povinné školní 
docházky také originál zprávy z vyšetření z pedagogicko-psychologické poradny a originál doporučení 
lékaře.

Žádost je třeba doručit škole do 30. 4. 2025 jedním z uvedených způsobů:

· osobně přímo u zápisu nebo mimo zápis po předchozí domluvě,

· datovou schránkou - IDDS: barmujy,

· poštou - adresa: ZŠ Zbůch, Hornická 300, 330 22 Zbůch,

· e-mailem s ELEKTRONICKÝM podpisem (nepostačuje prostý e-mail) - e-mail: zszbuch@zszbuch.cz.

Vzhledem k delším objednacím lhůtám pracovišť, která vyřizují odborné posudky, může nastat situace, že se Vám nepodaří odevzdat do 
30. 4. 2025 obě odborná posouzení. V tomto případě je potřeba odevzdat do 30. 4. 2025 vyplněnou žádost a oba posudky dodat škole 
později v nejbližším možném termínu bez zbytečného prodlení.

Dále doporučujeme v případě, že nebudete mít obě odborná posouzení k dispozici při odevzdání žádosti, podat do 30. 4. 2025 i žádost o 
přijetí k základnímu vzdělávání pro případ, že by odborné posouzení bylo nedoporučující.


